

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควนคูม 0401 ตอนย้อมพัฒนา -  
นาโพธิ์ ตอน 2 ระหว่าง กม.415+505 - กม.416+982 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควนคูม 0401 ตอนย้อมพัฒนา - นาโพธิ์ ตอน 2 ระหว่าง  
กม.415+505 - กม.416+982(93.14.18.00 )

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กันยายน 2565 เป็นเงิน 14,474,189.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประสันตา สุพร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.มุกดาหาร(ว)

7.2 ณัฐวุฒิ วงษาริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 เดชา สายบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.มุกดาหาร

ประสันตา สุพร

23 กันยายน 2565 14:45:25

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเพิกงการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0401 ตอนย้อมพัฒนา - นาโพธิ์ ตอน 2 ระหว่าง กม.415+505 - กม.416+982

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : บริษัทประชารัฐวิสาหกิจเพื่อสังคม จำกัด  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบทสททท/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	30,906,000	13.00	401,778.00	1.3013	16.91	522,833.71
2	2. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	30,000	2,775.00	83,250.00	1.3013	3,611.10	108,333.22
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	30,906,000	531.00	10,229,886.00	1.3013	430.73	13,312,150.65
4	4. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	448,000	515.00	101,120.00	1.3013	409.90	183,639.45
5	5. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	820,000	315.00	258,300.00	1.3013	409.90	336,125.79
6	6. งานบริหารการจราจรในระหว่างก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง	L.S	1,000	8,535.00	8,535.00	1.3013	11,106.59	11,106.59
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,474,189.41</b>

ประสันตนา สุพร

23 กันยายน 2565 14:45:27

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ปรึกษาดราศากลางก่อสร้างงานจ้างเพนทาทำการเสริมผิวเอสพีค้ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควนชุม 0401 ตอนอ้อมพืมนก - นาโพธิ์ ตอน 2 ระหว่าง กม.415+505 - กม.416+982  
ตัวชี้วัดประสิทธิภาพค่าเฉลี่ย (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี/กรมทางหลวง

ณัฐวุฒิ วงษากวี  
( ณัฐวุฒิ วงษากวี )  
กรรมการกำหนดราคาากลาง



ประสันตา สุพร  
23 กันยายน 2565

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมแนวฟัซท์ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควนคูม 0401 ตอนจอมพัฒนา - นาโพธิ์ ตอน 2 ระหว่าง กม.415+505 - กม.416+982

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คิวบิกเมตรราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงยกตาหาร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	30,906,000	13.00	401,778.00	1.3013	16.91	522,833.71
2	2. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	คัน	30,000	2,775.00	83,250.00	1.3013	3,611.10	108,333.22
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	30,906,000	331.00	10,229,886.00	1.3013	430.73	13,312,150.65
4	4. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	448,000	315.00	141,120.00	1.3013	409.90	183,639.45
5	5. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	820,000	315.00	258,300.00	1.3013	409.90	336,125.79
6	6. งานบริหารจราจรในระหว่างก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง	LS	1,000	8,595.00	8,595.00	1.3013	11,106.59	11,106.59
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,474,189.41</b>

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทงานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควนคูม 0401 ตอนอ้อมพัฒนา - นาโพธิ์ ตอน 2 ระหว่าง กม.415+505 - กม.416+982  
ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ณัฐวุฒิ วงษารีย์  
( ณัฐวุฒิ วงษารีย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

